Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de fevereiro de 2019.

Vereador RENATO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre os

procedimentos adotados para a paciente Ana Cecilia Roza Slemer, cartão do SUS n° 70820511121240, a qual

aguarda com urgência a consulta no Hospital Escola.

REQUERIMENTO N° 381/2019

Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE OS PROCEDIMENTOS ADOTADOS PARA A PACIENTE ANA
CECILIA ROIA SLEMER, CARTÃO DO SUS N° 70820511121240, A
QUAL AGUARDA COM URGÊNCIA A CONSULTA NO HOSPITAL

ESCOLA.

PROTOCOLO GERAL N° 437/2019
Data: 18/02 2019 - Horário: 15:21

1111111111111111111

APROVADO
8 t-Ev. LU

ve.reack)r e,Lipe César- FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a informação que a paciente aguarda a consulta no Hospital Escola — e que a

mesma se encontra com muitas dores, passando pelo PS por diversas vezes, atrapalhando também a sua vida

profissional.

Considerando que conforme a paciente relata, sua inflamação no braço é recorrente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre os procedimentos adotados para a paciente Ana Cecilia Roza

Slemer, cartão do SUS n° 70820511121240, a qual aguarda com urgência a consulta no Hospital Escola.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1